Ofício GP. Nº. 830/2007

Botucatu, 2 de outubro de 2007.

Prezado Senhor,

Valho-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 871/2007, de Autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A/c

Direção da Associação de Pais e Amigos das Pessoas Portadoras de Necessidades Especiais de Botucatu - APAPE

Rua Dr. Rodrigues do Lago, 94  -  Vila Padovan

CEP 18602-350

Botucatu - SP